Vesperi omnia fere eadem, quia penitus insomnis erat. Dedi leue diacodiatum.

Febr.

Febr. 27. Delirauit pessime hac nocte, exire volens, pulsus bonus, lingua sicca, vrina flammea cum nubecula; aluum semel deposuit heri vesperi, iussi quietem, epispastica, et decoct. gramin. bardan. etc. cum ruta, sale prunellae.

Vesperi cum omnia eadem essent; dedi emuls. diacodiatum, sudauit fortiter, aluum deposuit saepe.

28. Hac nocte delirium fatis ferox fuit, tamen mihi respondebat per momentum fatis bene, floccos carpit, pulsus debilior, facies contracta, pallida, aluum deposuit. Dedi similia ac heri mane.

Vesperi: actiones vitales fatis bonae adhuc, lingua parum humidior, delirium fatis ferox fuit, aluum deposuit in lecto, floccos carpit, me loquentem nouit, et respondet ad interrogata. Dedi dr. j. salis C. C. vino rhenano dilutam vt omni trihorio  $\frac{1}{4}$  sumeret, et emuls. vt heri vesperi.

Mart. 1. Sputum in lecto et vbique, delirauit fatis valide, vrinam et feces dimittit clam, vires minuuntur, pulsus tamen adhuc bonus, roganti linguam monstrabat, floccos carpit, sale C. C. noluit sumere, ius carniuum cum succo citri et decoctum panis dedi et simile decoctum ac heri.

Vesperi: aluum saepe deposuit, inueni dormientem fatis placide, dicunt ad mentem rediisse.

2. Hac nocte dormiuit modice, mens constat, vrina sanae similis cum nubecula, aluum flauam, tenuem vidi deposuisse, lingua humidior, hora 12 nocturna tremuit, pulsus, debilis vix febrilis, tussis valida, sputa vis-

cosa, tenacia, cruda, fastidit illud decoctum. Dedi pro victu similia, et linctum ex ol. amygd. vitello oui, syr. alth. diacod.

Mart. 3. Febris minor, pulsus bonus, lingua adhuc sordida, quater aluum deposuit, non dormiuit ob tussim molestant, sputa alba, cruda, tenacia. Dedi decoct. pectorale emolliens cum pauco diacodio.

4. Vrina crassa, flauescens, turbida, postea subsidens, pulsus fortior et melior, non febrilis, lingua nitida, sola tussis molesta est, sputa similia ac ante, aluum semel deposuit, magis sanae similem. Dedi syr. diacod. et aq. rhoead. superbibendo decoct. auen. passul. cum aq. et lacte.

5. Somnus modicus, vrina sana, appetitus melior, aluum deposuit satis naturalem. Dedi eadem.

7. Tussis sola molesta, pulsus bonus, sputa viscosa, appetitus modicus, aluum deposuit vt solet in sanitate, tunc semper ipsi laxa est. Dedi similia.

9. Omnia meliora, fastidit medicamenta, reliqui.

### *Apoplexia.*

Febr. 27. Annorum 60 ante 18 menses hemiplegiam passa fuerat, et sanata a me, hodie post meridiem hora tertia animo mota incepit subito sensum ac motum perdere, et dormire, inueni pulsum satis bonum, stertorem leuem V. S. et clystima iussi applicari; facies ad latus dextrum retrahebatur.